
EL SUR TRAIL 2024 -7K

Pos. Competidor Localidad Sexo:Pos Nro. Tiempo Paso Veloc. Categoria: Pos.

1 Victor SIMONELLI Cervantes M: 1 639 00:31:10.24 04:27 13.5kph Masc. 30 - 39: 1

2 Lionel CATRILEO Cinco Saltos M: 2 525 00:31:29.18 04:29 13.3kph Masc. hasta 19: 1

3 Jonas MARINAO Allen M: 3 580 00:31:43.76 04:31 13.2kph Masc. hasta 19: 2

4 Lautaro GRASSANO Gral. Roca M: 4 554 00:36:09.12 05:09 11.6kph Masc. hasta 19: 3

5 Santiago MESA Gral. Roca M: 5 589 00:36:11.02 05:10 11.6kph Masc. hasta 19: 4

6 Andres CARDOSO Gral. Roca M: 6 659 00:36:44.87 05:14 11.4kph Masc. 30 - 39: 2

7 Daniel Eduardo VIDAL Gral. Roca M: 7 654 00:36:44.93 05:14 11.4kph Masc. 40 - 49: 1

8 Juan Federico FERNANDEZ Gral. Roca M: 8 542 00:37:43.25 05:23 11.1kph Masc. 30 - 39: 3

9 Walter ORTIZ Gral. Roca M: 9 607 00:37:55.77 05:25 11.1kph Masc. 40 - 49: 2

10 Luis RASCHELLA Gral. Roca M: 10 619 00:38:10.29 05:27 11.0kph Masc. 40 - 49: 3

11 Eliana REÑONES General Conesa F: 1 620 00:39:09.63 05:35 10.7kph Fem. 30 - 39: 1

12 Alejandro LACIAR Gral. Roca M: 11 563 00:40:18.53 05:45 10.4kph Masc. 30 - 39: 4

13 Carlos Javier LLANQUIMAN Villa Regina M: 12 569 00:40:19.83 05:45 10.4kph Masc. 40 - 49: 4

14 Juan Jose MACAYA Gral. Roca M: 13 576 00:40:37.77 05:48 10.3kph Masc. 30 - 39: 5

15 Oscar SAMUEL Allen M: 14 630 00:41:07.49 05:52 10.2kph Masc. 40 - 49: 5

16 Gaston LUNA San Patricio Del Chañar M: 15 575 00:41:18.73 05:54 10.2kph Masc. 30 - 39: 6

17 Silvana MARIN Neuquen F: 2 579 00:41:28.50 05:55 10.1kph Fem. 20 - 29: 1

18 Gabriel IZQUIERDO Neuquen M: 16 561 00:41:31.75 05:55 10.1kph Masc. 20 - 29: 1

19 Juan Pablo SCHWARZENBERG Gral. Roca M: 17 635 00:41:48.71 05:58 10.0kph Masc. 30 - 39: 7

20 Julian Ezequiel RIQUELME Gral. Roca M: 18 623 00:41:54.44 05:59 10.0kph Masc. 20 - 29: 2

21 Alan Esteban REYES Cipolletti M: 19 621 00:42:29.11 06:04 9.9kph Masc. 30 - 39: 8

22 Fabiola NAHUEL Gral. Roca F: 3 600 00:43:08.22 06:09 9.7kph Fem. 40 - 49: 1

23 Belen CARDOSO Gral. Roca F: 4 521 00:43:12.86 06:10 9.7kph Fem. 30 - 39: 2

24 Pablo Javier NOTARI Gral. Roca M: 20 603 00:43:38.25 06:14 9.6kph Masc. 40 - 49: 6

25 Santiago STEIN Cinco Saltos M: 21 642 00:44:31.77 06:21 9.4kph Masc. 50 - 59: 1

26 Celina Estefania VIDAL MENDEZ Gral. Roca F: 5 655 00:44:39.99 06:22 9.4kph Fem. hasta 19: 1

27 Franco ELIFONSO Gral. Roca M: 22 538 00:44:53.04 06:24 9.4kph Masc. 30 - 39: 9

28 Alejandro GRASSANO Gral. Roca M: 23 551 00:45:07.93 06:26 9.3kph Masc. 30 - 39: 10

29 Pablo Gustavo CAMU Cipolletti M: 24 519 00:45:29.60 06:29 9.2kph Masc. 30 - 39: 11

30 Monica MENDEZ Gral. Roca F: 6 588 00:45:38.51 06:31 9.2kph Fem. 40 - 49: 2

31 Fernando GRASSANO Fernandez Oro M: 25 553 00:45:39.60 06:31 9.2kph Masc. 30 - 39: 12

32 Juan MENDEZ Estados Unidos M: 26 586 00:45:40.63 06:31 9.2kph Masc. 30 - 39: 13

33 Fabian CACERES Gral. Roca M: 27 516 00:45:48.77 06:32 9.2kph Masc. 50 - 59: 2

34 Luciana IBAÑEZ Cinco Saltos F: 7 560 00:45:53.93 06:33 9.2kph Fem. hasta 19: 2

35 Claudia Andrea DELIZ Gral. Roca F: 8 535 00:46:35.61 06:39 9.0kph Fem. 30 - 39: 3

36 Juan Bautista GARRIDO Cinco Saltos M: 28 548 00:46:42.55 06:40 9.0kph Masc. 50 - 59: 3

37 Elida Judith LUIS El Cuy F: 9 574 00:46:57.44 06:42 8.9kph Fem. 30 - 39: 4

38 Valentina DI BATTISTA Allen F: 10 536 00:46:59.29 06:42 8.9kph Fem. 20 - 29: 2

39 Valeria MENDEZ Plottier F: 11 587 00:47:10.07 06:44 8.9kph Fem. 40 - 49: 3

40 Tamara CANIUQUEO FLORES Gral. Roca F: 12 520 00:47:10.94 06:44 8.9kph Fem. 30 - 39: 5
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41 Javier Sebastian MUÑOZ Gral. Roca M: 29 597 00:47:20.03 06:45 8.9kph Masc. 30 - 39: 14

42 Ariel CASTRO Allen M: 30 524 00:47:50.74 06:50 8.8kph Masc. 40 - 49: 7

43 Oscar NAVARRO Gral. Roca M: 31 602 00:48:03.29 06:51 8.7kph Masc. + 60: 1

44 Lorena SILVA Allen F: 13 638 00:48:05.98 06:52 8.7kph Fem. 40 - 49: 4

45 Nicolas Ezequiel AGUILERA Gral. Roca M: 32 502 00:48:07.03 06:52 8.7kph Masc. 20 - 29: 3

46 Sergio Mariano POBLETE Gral. Roca M: 33 615 00:48:27.52 06:55 8.7kph Masc. 30 - 39: 15

47 Cecilia Andrea HAEDO Gral. Roca F: 14 556 00:48:58.56 06:59 8.6kph Fem. 40 - 49: 5

48 Emeterio VEGA Centenario M: 34 649 00:49:04.32 07:00 8.6kph Masc. + 60: 2

49 Nancy Lorena ARRIAGADA Gral. Roca F: 15 509 00:49:06.55 07:00 8.6kph Fem. 30 - 39: 6

50 Vanesa FERRARA Fernandez Oro F: 16 543 00:49:09.55 07:01 8.5kph Fem. 30 - 39: 7

51 Gary SANCHEZ Rincon De Los Sauces M: 35 632 00:49:14.17 07:02 8.5kph Masc. 20 - 29: 4

52 Vanesa ESTEBAN Gral. Roca F: 17 539 00:49:30.79 07:04 8.5kph Fem. 30 - 39: 8

53 Ana CARVAJAL Allen F: 18 523 00:49:33.54 07:04 8.5kph Fem. 30 - 39: 9

54 Maira RIVAS Fernandez Oro F: 19 624 00:49:35.30 07:05 8.5kph Fem. 30 - 39: 10

55 Roberto Miguel BAEZ Gral. Roca M: 36 510 00:49:39.08 07:05 8.5kph Masc. + 60: 3

56 Hector Manuel MORALES Gral. Roca M: 37 593 00:49:50.46 07:07 8.4kph Masc. 50 - 59: 4

57 Gladys HERNANDEZ Gral. Roca F: 20 558 00:49:50.96 07:07 8.4kph Fem. 40 - 49: 6

58 Roxana Paola JARA Allen F: 21 562 00:50:12.91 07:10 8.4kph Fem. 40 - 49: 7

59 Fabiana BUSTOS Mainque F: 22 515 00:50:13.04 07:10 8.4kph Fem. 50 - 59: 1

60 Angela Patricia RAMIREZ Cipolletti F: 23 618 00:50:25.77 07:12 8.3kph Fem. 50 - 59: 2

61 Abril SOSA Gral. Roca F: 24 640 00:50:29.41 07:12 8.3kph Fem. 20 - 29: 3

62 Jhonatan Alexander LINO Neuquen M: 38 567 00:50:43.68 07:14 8.3kph Masc. 30 - 39: 16

63 Carlos Fernando GANTER Neuquen M: 39 547 00:50:44.23 07:14 8.3kph Masc. hasta 19: 5

64 Maria Eugenia VELASQUEZ Villa Regina F: 25 651 00:50:49.18 07:15 8.3kph Fem. 40 - 49: 8

65 Francisco Abel SEPULVEDA Gral. Roca M: 40 637 00:50:58.98 07:16 8.2kph Masc. 30 - 39: 17

66 Maria Isabel VEGA Centenario F: 26 650 00:51:15.67 07:19 8.2kph Fem. 40 - 49: 9

67 Diana Carolina DURAN Neuquen F: 27 537 00:51:20.18 07:20 8.2kph Fem. 40 - 49: 10

68 Mayra FRANCO Gral. Roca F: 28 545 00:51:23.62 07:20 8.2kph Fem. 30 - 39: 11

69 Maria Ines SABATO Gral. Roca F: 29 627 00:51:27.52 07:21 8.2kph Fem. 40 - 49: 11

70 Robinson ALVAREZ Plottier M: 41 505 00:51:33.12 07:21 8.1kph Masc. 40 - 49: 8

71 Natali Anahi ZURITA Gral. Roca F: 30 658 00:52:10.87 07:27 8.0kph Fem. 30 - 39: 12

72 Andrea Natalia OTAZU Gral. Roca F: 31 609 00:52:14.43 07:27 8.0kph Fem. 30 - 39: 13

73 Nelson NUÑEZ Gral. Roca M: 42 605 00:52:17.39 07:28 8.0kph Masc. 50 - 59: 5

74 Monica Beatriz OPAZO Gral. Roca F: 32 606 00:52:33.71 07:30 8.0kph Fem. 50 - 59: 3

75 Patricia RUBILAR Allen F: 33 626 00:52:35.00 07:30 8.0kph Fem. 40 - 49: 12

76 Silvana MORENO Allen F: 34 594 00:52:35.50 07:30 8.0kph Fem. 40 - 49: 13

77 Ania Adair SALMINI Neuquen F: 35 629 00:52:53.44 07:33 7.9kph Fem. 30 - 39: 14

78 Jose Luis TRAVERSINI Gral. Roca M: 43 646 00:53:11.46 07:35 7.9kph Masc. + 60: 4

79 Valeria URIBE Fernandez Oro F: 36 647 00:53:37.94 07:39 7.8kph Fem. 30 - 39: 15

80 Araceli VERA Fernandez Oro F: 37 652 00:53:44.89 07:40 7.8kph Fem. 20 - 29: 4

MGB Impresión: 07/07/2024 05:24:01 p.m. Hoja: 2 de 4



EL SUR TRAIL 2024 -7K

Pos. Competidor Localidad Sexo:Pos Nro. Tiempo Paso Veloc. Categoria: Pos.

81 Edith LOYOLA Gral. Roca F: 38 573 00:54:04.27 07:43 7.8kph Fem. 50 - 59: 4

82 Mariana HURTADO Gral. Roca F: 39 559 00:54:52.45 07:50 7.7kph Fem. 40 - 49: 14

83 Rosana LINCOPAN Neuquen F: 40 566 00:55:04.42 07:52 7.6kph Fem. 40 - 49: 15

84 Paula VILLEGAS Fernandez Oro F: 41 656 00:55:06.78 07:52 7.6kph Fem. 30 - 39: 16

85 Alejandra Veronica CORBALAN Cipolletti F: 42 530 00:55:08.29 07:52 7.6kph Fem. 40 - 49: 16

86 Daiana GRASSANO Gral. Roca F: 43 660 00:55:08.74 07:52 7.6kph Fem. 30 - 39: 17

87 Carlos ALVAREZ Neuquen M: 44 504 00:55:37.98 07:56 7.5kph Masc. 50 - 59: 6

88 Andrea Viviana FIGUEROA Cipolletti F: 44 544 00:55:47.24 07:58 7.5kph Fem. 30 - 39: 18

89 Monica Edith DAVILA Gral. Roca F: 45 534 00:55:56.31 07:59 7.5kph Fem. 50 - 59: 5

90 Monica MILLALEN Cinco Saltos F: 46 590 00:55:57.23 07:59 7.5kph Fem. 50 - 59: 6

91 Gabriela Alejandra CARRASCO Gral. Roca F: 47 522 00:56:08.27 08:01 7.5kph Fem. 50 - 59: 7

92 Vanina SAVRON Neuquen F: 48 633 00:56:13.03 08:01 7.5kph Fem. 40 - 49: 17

93 Rocio RALINQUEO Gral. Roca F: 49 617 00:56:15.61 08:02 7.5kph Fem. 20 - 29: 5

94 Susana MUÑOZ Gral. Roca F: 50 598 00:56:22.30 08:03 7.5kph Fem. 30 - 39: 19

95 Lorena ALBARRACIN Neuquen F: 51 503 00:56:36.23 08:05 7.4kph Fem. 30 - 39: 20

96 Belen NAHUELAN Allen F: 52 601 00:56:42.86 08:06 7.4kph Fem. 30 - 39: 21

97 Gloria GUTIERREZ Gral. Roca F: 53 555 00:56:46.34 08:06 7.4kph Fem. 50 - 59: 8

98 Pilar REYES Gral. Roca F: 54 622 00:57:05.94 08:09 7.4kph Fem. hasta 19: 3

99 Alba Nancy MORALES Gral. Roca F: 55 592 00:57:31.68 08:13 7.3kph Fem. + 60: 1

100 Fernanda HERNANDEZ Gral. Roca F: 56 557 00:57:45.66 08:15 7.3kph Fem. 30 - 39: 22

101 Mirta SUAREZ Gral. Roca F: 57 643 00:58:06.13 08:18 7.2kph Fem. 50 - 59: 9

102 Andrea SALGADO Gral. Roca F: 58 628 00:58:11.79 08:18 7.2kph Fem. 30 - 39: 23

103 Ana Cecilia PEÑA Fernandez Oro F: 59 612 00:58:12.04 08:18 7.2kph Fem. 50 - 59: 10

104 Carlos Alberto MARIN Gral. Roca M: 45 578 00:58:13.13 08:19 7.2kph Masc. 50 - 59: 7

105 Soledad MAUREIRA Fernandez Oro F: 60 583 00:58:56.14 08:25 7.1kph Fem. 20 - 29: 6

106 Bienvenida Del Carmen MARTINEZ Gral. Roca F: 61 582 00:59:06.80 08:26 7.1kph Fem. + 60: 2

107 Pablo SEPULVEDA Allen M: 46 636 00:59:09.91 08:27 7.1kph Masc. 30 - 39: 18

108 Ivana BAHAMONDE Fernandez Oro F: 62 512 00:59:20.85 08:28 7.1kph Fem. 20 - 29: 7

109 Carlos Fabian POBLETE Gral. Roca M: 47 614 00:59:39.13 08:31 7.0kph Masc. 20 - 29: 5

110 Agustina MALDONADO Gral. Roca F: 63 577 00:59:41.18 08:31 7.0kph Fem. 20 - 29: 8

111 Rocio SOULE Cipolletti F: 64 641 00:59:44.86 08:32 7.0kph Fem. 20 - 29: 9

112 Maria Natalia TELLO Neuquen F: 65 645 00:59:46.64 08:32 7.0kph Fem. 40 - 49: 18

113 Hilda LLANQUINAO Mainque F: 66 570 01:00:30.75 08:38 6.9kph Fem. 40 - 49: 19

114 Cecilia Elizabeth PANGUILEF Gral. Roca F: 67 610 01:00:43.22 08:40 6.9kph Fem. 40 - 49: 20

115 Magdalena CORNEJO Allen F: 68 531 01:00:55.24 08:42 6.9kph Fem. 50 - 59: 11

116 Selva ARNOLD Gral. Roca F: 69 508 01:01:10.30 08:44 6.9kph Fem. + 60: 3

117 Macarena ROJAS CARDENAS Allen F: 70 625 01:01:16.03 08:45 6.9kph Fem. 40 - 49: 21

118 Silvana CONTRERAS San Patricio Del Chañar F: 71 529 01:01:16.09 08:45 6.9kph Fem. 30 - 39: 24

119 Marcia Soledad MOYA Rio Negro F: 72 596 01:01:38.34 08:48 6.8kph Fem. 30 - 39: 25

120 Maria Elena ALMUNA F: 73 661 01:01:42.18 08:48 6.8kph Fem. 40 - 49: 22
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121 Claudia Patricia CAVALLI Allen F: 74 526 01:01:55.43 08:50 6.8kph Fem. 50 - 59: 12

122 Lorena Yanet MEDEL Plaza Huincul F: 75 584 01:02:01.95 08:51 6.8kph Fem. 40 - 49: 23

123 Cecilia Lamana MARTINEZ Allen F: 76 581 01:02:16.76 08:53 6.7kph Fem. 30 - 39: 26

124 Sandra Mabel CUELLO Plottier F: 77 532 01:02:40.98 08:57 6.7kph Fem. 40 - 49: 24

125 Laura LOBATO Fernandez Oro F: 78 571 01:02:44.92 08:57 6.7kph Fem. 40 - 49: 25

126 Rocio SBAIZERO Gral. Roca F: 79 634 01:02:51.52 08:58 6.7kph Fem. 20 - 29: 10

127 Aldo GONZALEZ Gral. Roca M: 48 550 01:03:40.94 09:05 6.6kph Masc. + 60: 5

128 Betiana ARIAS Allen F: 80 507 01:03:51.06 09:07 6.6kph Fem. 30 - 39: 27

129 Marina Liliana OSSES Fernandez Oro F: 81 608 01:04:00.56 09:08 6.6kph Fem. 40 - 49: 26

130 Laura Leticia ESTRADA Fernandez Oro F: 82 540 01:04:17.24 09:11 6.5kph Fem. 50 - 59: 13

131 Liliana CHIRINO Fernandez Oro F: 83 528 01:04:17.33 09:11 6.5kph Fem. 50 - 59: 14

132 Fernando CALZOLARI Neuquen M: 49 517 01:04:22.41 09:11 6.5kph Masc. 20 - 29: 6

133 Rocio De Los angeles BAHAMONDE Fernandez Oro F: 84 511 01:04:33.72 09:13 6.5kph Fem. 30 - 39: 28

134 Alejandra LARRIGAUDIERE Fernandez Oro F: 85 565 01:05:55.90 09:25 6.4kph Fem. 30 - 39: 29

135 Guillermo FALCON Fernandez Oro M: 50 541 01:05:56.51 09:25 6.4kph Masc. 40 - 49: 9

136 Mirta Susana LIZAMA Cinco Saltos F: 86 568 01:06:28.77 09:29 6.3kph Fem. 50 - 59: 15

137 Maria Alejandra MUÑOZ PEÑA Neuquen F: 87 599 01:07:02.02 09:34 6.3kph Fem. 30 - 39: 30

138 Liliana Noemi LOPEZ Gral. Roca F: 88 572 01:07:35.55 09:39 6.2kph Fem. + 60: 4

139 Alejandra Elizabeth TAGLIAPIETRA Gral. Roca F: 89 644 01:11:42.44 10:14 5.9kph Fem. 40 - 49: 27

140 Daiana SANCHEZ Gral. Roca F: 90 631 01:12:05.60 10:17 5.8kph Fem. 30 - 39: 31

141 Adriana NUÑEZ Cipolletti F: 91 604 01:13:11.19 10:27 5.7kph Fem. 40 - 49: 28

142 Enrique Ernesto PERUZZI Gral. Roca M: 51 613 01:14:39.21 10:39 5.6kph Masc. + 60: 6

143 Analia CURRUMIL Allen F: 92 533 01:24:32.03 12:04 5.0kph Fem. 30 - 39: 32

144 Jessica CAMPOS Allen F: 93 518 01:24:32.35 12:04 5.0kph Fem. 40 - 49: 29
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Fem. hasta 19

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 655 Celina Estefania VIDAL MENDEZ 00:44:39.98 Gral. Roca 6:23/K 9,4kph 26 16

2 560 Luciana IBAÑEZ 00:45:53.92 Cinco Saltos 6:33/K 9,2kph 34 18

3 622 Pilar REYES 00:57:05.93 Gral. Roca 8:09/K 7,4kph 98 19

Fem. 20 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 579 Silvana MARIN 00:41:28.49 Neuquen 5:55/K 10,1kph 17 29

2 536 Valentina DI BATTISTA 00:46:59.28 Allen 6:43/K 8,9kph 38 26

3 640 Abril SOSA 00:50:29.40 Gral. Roca 7:13/K 8,3kph 61 24

4 652 Araceli VERA 00:53:44.88 Fernandez Oro 7:41/K 7,8kph 80 25

5 617 Rocio RALINQUEO 00:56:15.61 Gral. Roca 8:02/K 7,5kph 93 23

6 583 Soledad MAUREIRA 00:58:56.13 Fernandez Oro 8:25/K 7,1kph 105 29

7 512 Ivana BAHAMONDE 00:59:20.85 Fernandez Oro 8:29/K 7,1kph 108 22

8 577 Agustina MALDONADO 00:59:41.17 Gral. Roca 8:32/K 7,0kph 110 27

9 641 Rocio SOULE 00:59:44.85 Cipolletti 8:32/K 7,0kph 111 27

10 634 Rocio SBAIZERO 01:02:51.51 Gral. Roca 8:59/K 6,7kph 126 29

Fem. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 620 Eliana REÑONES 00:39:09.62 General Conesa 5:36/K 10,7kph 11 35

2 521 Belen CARDOSO 00:43:12.85 Gral. Roca 6:10/K 9,7kph 23 37

3 535 Claudia Andrea DELIZ 00:46:35.61 Gral. Roca 6:39/K 9,0kph 35 33

4 574 Elida Judith LUIS 00:46:57.43 El Cuy 6:42/K 8,9kph 37 38

5 520 Tamara CANIUQUEO FLORES 00:47:10.93 Gral. Roca 6:44/K 8,9kph 40 35

6 509 Nancy Lorena ARRIAGADA 00:49:06.54 Gral. Roca 7:01/K 8,6kph 49 39

7 543 Vanesa FERRARA 00:49:09.54 Fernandez Oro 7:01/K 8,5kph 50 35

8 539 Vanesa ESTEBAN 00:49:30.78 Gral. Roca 7:04/K 8,5kph 52 38

9 523 Ana CARVAJAL 00:49:33.54 Allen 7:05/K 8,5kph 53 38

10 624 Maira RIVAS 00:49:35.29 Fernandez Oro 7:05/K 8,5kph 54 33

11 545 Mayra FRANCO 00:51:23.61 Gral. Roca 7:20/K 8,2kph 68 34

12 658 Natali Anahi ZURITA 00:52:10.86 Gral. Roca 7:27/K 8,1kph 71 37

13 609 Andrea Natalia OTAZU 00:52:14.42 Gral. Roca 7:28/K 8,0kph 72 33

14 629 Ania Adair SALMINI 00:52:53.43 Neuquen 7:33/K 7,9kph 77 37

15 647 Valeria URIBE 00:53:37.93 Fernandez Oro 7:40/K 7,8kph 79 38

16 656 Paula VILLEGAS 00:55:06.77 Fernandez Oro 7:52/K 7,6kph 84 38

17 660 Daiana GRASSANO 00:55:08.73 Gral. Roca 7:53/K 7,6kph 86 37

18 544 Andrea Viviana FIGUEROA 00:55:47.23 Cipolletti 7:58/K 7,5kph 88 39

19 598 Susana MUÑOZ 00:56:22.29 Gral. Roca 8:03/K 7,5kph 94 37

20 503 Lorena ALBARRACIN 00:56:36.22 Neuquen 8:05/K 7,4kph 95 37

21 601 Belen NAHUELAN 00:56:42.85 Allen 8:06/K 7,4kph 96 34

22 557 Fernanda HERNANDEZ 00:57:45.65 Gral. Roca 8:15/K 7,3kph 100 33
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Fem. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

23 628 Andrea SALGADO 00:58:11.78 Gral. Roca 8:19/K 7,2kph 102 32

24 529 Silvana CONTRERAS 01:01:16.08 San Patricio Del Chañar 8:45/K 6,9kph 118 38

25 596 Marcia Soledad MOYA 01:01:38.34 Rio Negro 8:48/K 6,8kph 119 35

26 581 Cecilia Lamana MARTINEZ 01:02:16.75 Allen 8:54/K 6,7kph 123 34

27 507 Betiana ARIAS 01:03:51.06 Allen 9:07/K 6,6kph 128 36

28 511 Rocio De Los angeles
BAHAMONDE

01:04:33.72 Fernandez Oro 9:13/K 6,5kph 133 34

29 565 Alejandra LARRIGAUDIERE 01:05:55.89 Fernandez Oro 9:25/K 6,4kph 134 37

30 599 Maria Alejandra MUÑOZ PEÑA 01:07:02.01 Neuquen 9:35/K 6,3kph 137 39

31 631 Daiana SANCHEZ 01:12:05.59 Gral. Roca 10:18/K 5,8kph 140 30

32 533 Analia CURRUMIL 01:24:32.02 Allen 12:05/K 5,0kph 143 39

Fem. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 600 Fabiola NAHUEL 00:43:08.21 Gral. Roca 6:10/K 9,7kph 22 40

2 588 Monica MENDEZ 00:45:38.51 Gral. Roca 6:31/K 9,2kph 30 42

3 587 Valeria MENDEZ 00:47:10.06 Plottier 6:44/K 8,9kph 39 43

4 638 Lorena SILVA 00:48:05.98 Allen 6:52/K 8,7kph 44 43

5 556 Cecilia Andrea HAEDO 00:48:58.55 Gral. Roca 7:00/K 8,6kph 47 45

6 558 Gladys HERNANDEZ 00:49:50.96 Gral. Roca 7:07/K 8,4kph 57 47

7 562 Roxana Paola JARA 00:50:12.90 Allen 7:10/K 8,4kph 58 41

8 651 Maria Eugenia VELASQUEZ 00:50:49.17 Villa Regina 7:16/K 8,3kph 64 42

9 650 Maria Isabel VEGA 00:51:15.66 Centenario 7:19/K 8,2kph 66 44

10 537 Diana Carolina DURAN 00:51:20.17 Neuquen 7:20/K 8,2kph 67 45

11 627 Maria Ines SABATO 00:51:27.51 Gral. Roca 7:21/K 8,2kph 69 49

12 626 Patricia RUBILAR 00:52:34.99 Allen 7:31/K 8,0kph 75 48

13 594 Silvana MORENO 00:52:35.49 Allen 7:31/K 8,0kph 76 40

14 559 Mariana HURTADO 00:54:52.44 Gral. Roca 7:50/K 7,7kph 82 43

15 566 Rosana LINCOPAN 00:55:04.41 Neuquen 7:52/K 7,6kph 83 44

16 530 Alejandra Veronica CORBALAN 00:55:08.28 Cipolletti 7:53/K 7,6kph 85 41

17 633 Vanina SAVRON 00:56:13.02 Neuquen 8:02/K 7,5kph 92 49

18 645 Maria Natalia TELLO 00:59:46.63 Neuquen 8:32/K 7,0kph 112 42

19 570 Hilda LLANQUINAO 01:00:30.74 Mainque 8:39/K 6,9kph 113 41

20 610 Cecilia Elizabeth PANGUILEF 01:00:43.21 Gral. Roca 8:40/K 6,9kph 114 49

21 625 Macarena ROJAS CARDENAS 01:01:16.02 Allen 8:45/K 6,9kph 117 46

22 661 Maria Elena ALMUNA 01:01:42.17 8:49/K 6,8kph 120 46

23 584 Lorena Yanet MEDEL 01:02:01.94 Plaza Huincul 8:52/K 6,8kph 122 42

24 532 Sandra Mabel CUELLO 01:02:40.97 Plottier 8:57/K 6,7kph 124 42

25 571 Laura LOBATO 01:02:44.91 Fernandez Oro 8:58/K 6,7kph 125 49

26 608 Marina Liliana OSSES 01:04:00.55 Fernandez Oro 9:09/K 6,6kph 129 46

27 644 Alejandra Elizabeth
TAGLIAPIETRA

01:11:42.43 Gral. Roca 10:15/K 5,9kph 139 46
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Fem. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

28 604 Adriana NUÑEZ 01:13:11.18 Cipolletti 10:27/K 5,7kph 141 48

29 518 Jessica CAMPOS 01:24:32.34 Allen 12:05/K 5,0kph 144 41

Fem. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 515 Fabiana BUSTOS 00:50:13.03 Mainque 7:10/K 8,4kph 59 50

2 618 Angela Patricia RAMIREZ 00:50:25.77 Cipolletti 7:12/K 8,3kph 60 51

3 606 Monica Beatriz OPAZO 00:52:33.70 Gral. Roca 7:30/K 8,0kph 74 53

4 573 Edith LOYOLA 00:54:04.26 Gral. Roca 7:43/K 7,8kph 81 54

5 534 Monica Edith DAVILA 00:55:56.30 Gral. Roca 7:59/K 7,5kph 89 58

6 590 Monica MILLALEN 00:55:57.22 Cinco Saltos 8:00/K 7,5kph 90 52

7 522 Gabriela Alejandra CARRASCO 00:56:08.26 Gral. Roca 8:01/K 7,5kph 91 50

8 555 Gloria GUTIERREZ 00:56:46.33 Gral. Roca 8:07/K 7,4kph 97 56

9 643 Mirta SUAREZ 00:58:06.12 Gral. Roca 8:18/K 7,2kph 101 57

10 612 Ana Cecilia PEÑA 00:58:12.03 Fernandez Oro 8:19/K 7,2kph 103 55

11 531 Magdalena CORNEJO 01:00:55.23 Allen 8:42/K 6,9kph 115 56

12 526 Claudia Patricia CAVALLI 01:01:55.42 Allen 8:51/K 6,8kph 121 57

13 540 Laura Leticia ESTRADA 01:04:17.23 Fernandez Oro 9:11/K 6,5kph 130 52

14 528 Liliana CHIRINO 01:04:17.32 Fernandez Oro 9:11/K 6,5kph 131 50

15 568 Mirta Susana LIZAMA 01:06:28.77 Cinco Saltos 9:30/K 6,3kph 136 58

Fem. + 60

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 592 Alba Nancy MORALES 00:57:31.67 Gral. Roca 8:13/K 7,3kph 99 60

2 582 Bienvenida Del Carmen
MARTINEZ

00:59:06.79 Gral. Roca 8:27/K 7,1kph 106 63

3 508 Selva ARNOLD 01:01:10.30 Gral. Roca 8:44/K 6,9kph 116 60

4 572 Liliana Noemi LOPEZ 01:07:35.54 Gral. Roca 9:39/K 6,2kph 138 60

Masc. hasta 19

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 525 Lionel CATRILEO 00:31:29.17 Cinco Saltos 4:30/K 13,3kph 2 17

2 580 Jonas MARINAO 00:31:43.75 Allen 4:32/K 13,2kph 3 18

3 554 Lautaro GRASSANO 00:36:09.11 Gral. Roca 5:10/K 11,6kph 4 15

4 589 Santiago MESA 00:36:11.01 Gral. Roca 5:10/K 11,6kph 5 19

5 547 Carlos Fernando GANTER 00:50:44.22 Neuquen 7:15/K 8,3kph 63 18

Masc. 20 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 561 Gabriel IZQUIERDO 00:41:31.74 Neuquen 5:56/K 10,1kph 18 28

2 623 Julian Ezequiel RIQUELME 00:41:54.44 Gral. Roca 5:59/K 10,0kph 20 29
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Masc. 20 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

3 502 Nicolas Ezequiel AGUILERA 00:48:07.02 Gral. Roca 6:52/K 8,7kph 45 28

4 632 Gary SANCHEZ 00:49:14.16 Rincon De Los Sauces 7:02/K 8,5kph 51 23

5 614 Carlos Fabian POBLETE 00:59:39.12 Gral. Roca 8:31/K 7,0kph 109 29

6 517 Fernando CALZOLARI 01:04:22.40 Neuquen 9:12/K 6,5kph 132 27

Masc. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 639 Victor SIMONELLI 00:31:10.23 Cervantes 4:27/K 13,5kph 1 34

2 659 Andres CARDOSO 00:36:44.86 Gral. Roca 5:15/K 11,4kph 6 39

3 542 Juan Federico FERNANDEZ 00:37:43.24 Gral. Roca 5:23/K 11,1kph 8 34

4 563 Alejandro LACIAR 00:40:18.52 Gral. Roca 5:45/K 10,4kph 12 38

5 576 Juan Jose MACAYA 00:40:37.76 Gral. Roca 5:48/K 10,3kph 14 38

6 575 Gaston LUNA 00:41:18.72 San Patricio Del Chañar 5:54/K 10,2kph 16 39

7 635 Juan Pablo SCHWARZENBERG 00:41:48.70 Gral. Roca 5:58/K 10,0kph 19 39

8 621 Alan Esteban REYES 00:42:29.10 Cipolletti 6:04/K 9,9kph 21 36

9 538 Franco ELIFONSO 00:44:53.03 Gral. Roca 6:25/K 9,4kph 27 32

10 551 Alejandro GRASSANO 00:45:07.93 Gral. Roca 6:27/K 9,3kph 28 35

11 519 Pablo Gustavo CAMU 00:45:29.60 Cipolletti 6:30/K 9,2kph 29 32

12 553 Fernando GRASSANO 00:45:39.59 Fernandez Oro 6:31/K 9,2kph 31 39

13 586 Juan MENDEZ 00:45:40.62 Estados Unidos 6:31/K 9,2kph 32 39

14 597 Javier Sebastian MUÑOZ 00:47:20.03 Gral. Roca 6:46/K 8,9kph 41 35

15 615 Sergio Mariano POBLETE 00:48:27.51 Gral. Roca 6:55/K 8,7kph 46 31

16 567 Jhonatan Alexander LINO 00:50:43.67 Neuquen 7:15/K 8,3kph 62 31

17 637 Francisco Abel SEPULVEDA 00:50:58.97 Gral. Roca 7:17/K 8,2kph 65 38

18 636 Pablo SEPULVEDA 00:59:09.90 Allen 8:27/K 7,1kph 107 35

Masc. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 654 Daniel Eduardo VIDAL 00:36:44.92 Gral. Roca 5:15/K 11,4kph 7 40

2 607 Walter ORTIZ 00:37:55.76 Gral. Roca 5:25/K 11,1kph 9 49

3 619 Luis RASCHELLA 00:38:10.28 Gral. Roca 5:27/K 11,0kph 10 42

4 569 Carlos Javier LLANQUIMAN 00:40:19.82 Villa Regina 5:46/K 10,4kph 13 47

5 630 Oscar SAMUEL 00:41:07.48 Allen 5:52/K 10,2kph 15 43

6 603 Pablo Javier NOTARI 00:43:38.24 Gral. Roca 6:14/K 9,6kph 24 45

7 524 Ariel CASTRO 00:47:50.73 Allen 6:50/K 8,8kph 42 46

8 505 Robinson ALVAREZ 00:51:33.11 Plottier 7:22/K 8,1kph 70 46

9 541 Guillermo FALCON 01:05:56.50 Fernandez Oro 9:25/K 6,4kph 135 47
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Masc. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 642 Santiago STEIN 00:44:31.76 Cinco Saltos 6:22/K 9,4kph 25 53

2 516 Fabian CACERES 00:45:48.76 Gral. Roca 6:33/K 9,2kph 33 51

3 548 Juan Bautista GARRIDO 00:46:42.54 Cinco Saltos 6:40/K 9,0kph 36 51

4 593 Hector Manuel MORALES 00:49:50.45 Gral. Roca 7:07/K 8,4kph 56 57

5 605 Nelson NUÑEZ 00:52:17.38 Gral. Roca 7:28/K 8,0kph 73 59

6 504 Carlos ALVAREZ 00:55:37.97 Neuquen 7:57/K 7,6kph 87 52

7 578 Carlos Alberto MARIN 00:58:13.12 Gral. Roca 8:19/K 7,2kph 104 52

Masc. + 60

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 602 Oscar NAVARRO 00:48:03.28 Gral. Roca 6:52/K 8,7kph 43 63

2 649 Emeterio VEGA 00:49:04.31 Centenario 7:01/K 8,6kph 48 73

3 510 Roberto Miguel BAEZ 00:49:39.07 Gral. Roca 7:06/K 8,5kph 55 65

4 646 Jose Luis TRAVERSINI 00:53:11.45 Gral. Roca 7:36/K 7,9kph 78 62

5 550 Aldo GONZALEZ 01:03:40.93 Gral. Roca 9:06/K 6,6kph 127 62

6 613 Enrique Ernesto PERUZZI 01:14:39.20 Gral. Roca 10:40/K 5,6kph 142 62
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